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MÅNADSBREV 4, 2019/20 
 
Välkomna till månadsmöte 9 oktober klockan 19:00 i 
Göingehuset  
 
Vår medlem Britt Nelin tar oss med på 
en spännande och intressant resa i ord 
och bild till Grönland och årets två 
stipendiater Anna Aronsson och Jennie 
Claesson kommer och presenterar sig. Vi 
kommer också få en rapport från 
Distriktsårsmötet i Ängelholm 
 

 
 
Kvällens meny består av fisksoppa med aioli, bröd, kaffe och kaka 
 
21-24 maj 2020 får vi besök från vårt vändistrikt i England, önskvärt är att några 
medlemmar blir husvärdar. Gemensamma aktiviteter kommer att arrangeras. Hör av er 
snarast till ISO Margreth Segerstein (margreth.segerstein@tele2.se) och berätta hur många 
gäster i vill ta emot! 
 
Vi uppmanar alla att ha sin IW-namnbricka på sig vid samtliga månadsmöten. 
 
Till nästa styrelsemöte vill vi gärna bjuda in någon som känner sig sugen på att eventuellt 
ta på sig något styrelseuppdrag, hör av er snarast till past KP, Pia (pia_elof@hotmail.com) 
och meddela intresse!  
 
Kom ihåg att betala medlemsavgiften på 700 kr till bg 436 – 8684 snarast och senast den 
30 september (glöm inte att ange avsändare)! 
 
Nästa möte 
Av-, på och gästanmälningar (senast söndag 6 oktober kl 20.00) skickas i första hand till 
klubbens e-postadress innerwheel.hlm@gmail.com, i andra hand via SMS eller telefon till 
Eva Turesson, 070-816 08 60, och i tredje hand till Catharina Blomberg, 070-573 63 06. 
Avvakta alltid bekräftelse från Klubbmästaren innan av/anmälan gäller. Stående anmälan 
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… och aktuell deadline gäller! Det går bra att swisha mötesavgiften 180,- helst samma 
dag till Swish nr 123 645 64 12.  
 
För ev samåkning – hör gärna av er till klubbmästaren.    
 

Eva 
 På uppdrag av styrelsen 
 
Bilaga 
Protokoll från årsmötet (bilagorna som anges i protokollet är utskickade i samband med 
kallelsen till årsmötet) 
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REFERAT FRÅN MÅNADSMÖTE 2019-09-11 
 
Så var det dags att samlas efter en lång och skön sommar och vi var många förväntansfulla 
IWare – och två herrar - som såg fram emot en fin pratstund, intressant föredrag och allt 
annat som gör IW-mötena till minnesvärda kvällar.  
 
Kvällen inleddes med intag av två nya klubbmedlemmar, Evy Davidsson och Karin 
Åkesson, den här gången ackompanjerat av en liten ljusceremoni, där det mellanstora 
ljuset symboliserar IW i dåtid, det minsta ljuset nutid – inte minst viktigt som en 
sammanförande länk mellan dåtid och nutid. Och, det längsta ljuset symboliserar IWs 
framtid, med oanade möjligheter att sprida vänskap, hjälpsamhet och internationell 
förståelse! Efter att ha överlämnat ”regalierna”, välkomstbrev, folder, matrikel, handbok, IW-
nål och ros bildade vi en syskonkedja.  
 

 
 
Kvällens höstmeny, svamppaj med goda tillbehör, kändes helt adekvat denna kulna 
septemberaftonen. 
 
Ett i förväg väl dokumenterat årsmöte genomfördes på 10 minuter och därefter var det dags 
för kvällens huvudtalare, vår tidigare medlem Elisabeth Åberg, som beskrev sin Paris-resa i 
ord och bild! Nåja…. resa och resa…. I sommar cyklade Elisabeth 140 mil på nio dagar med 
Team Rynkeby från Kristianstad till Paris! Inte mindre än 2 000 cyklister och 500 
medhjälpare, uppdelade på 54 Team Rynkeby-lag ifrån sju länder, har varit med på 
”cykelturen” till Paris till förmån Barncancerfonden! Elisabeth, du är värd att få vara ett 
frimärksmotiv! 
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Past President Pia höll tre minuter IW och beskrev än en gång intrycken efter genomgången 
IW-utbildning med Solveig Svensson, IIW President 2002/03. Pia betonade speciellt att ju 
mer vi lär om vår organisation desto mer intressant blir den, för oss och för andra!  
 

 
 
Nya medlemmar, på styrelsens förslag beslöt mötet att intresserade gäster tillfrågas om 
medlemskap efter tre gästbesök (mot tidigare fyra).  
 
Michaela Taylor redogjorde i korthet för valberedningens sätt att arbete och uppmanade 
medlemmarna att redan nu fundera över vilka funktioner man kan tänka sig att ta till nästa 
verksamhetsår, alla är välkomna att nominera sig själva och andra klubbmedlemmar 
(naturligtvis efter att ha inhämtat deras medgivande).  
 
Christina Tallinger tackade för en fin IW-golfdag och uppmanade till ännu större 
uppslutning nästa år! 
 
Lena Grevesmühl Råvik uppmanade medlemmarna att alltid ”vara klädd”, d v s alltid bära 
IW-nålen! 
 
Barbro Carlsson uppmanade medlemmarna att på mötena alltid ”vara klädda”, d v s alltid 
bära namnbrickan! 
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KSekr Eva Gustavsson delade ut de nya matriklarna till närvarande medlemmar! 
 
Presidentens tankar 
Nya internationella IW Presidenten, Phyllis Charter, D10 Great Britain & Ireland, har tagit 
“Together we can” som sitt motto! Hon vill därmed ge uttryck för att ensam är inte stark, 
men tillsammans med våra 110 000 IW-vänner världen över, så kan vi – i gemenskap och 
vänskap - uträtta storverk. Fransiscus av Assisi har sagt… ”börja med att göra det som är  
 
nödvändigt, fortsätt med att göra det som är möjligt och plötsligt uppnår du det omöjliga”. 
Ensamma uppnår vi så lite men, tillsammans, i Inner Wheel, kan vi uppnå så mycket! 
Efter ytterligare ett par klubbärenden avslutades kvällens möte och vi konstaterade att 
internationella presidentens, Phyllis Charter, budskap ”Together We Can” är en utmärkt bas 
för framtida gott samarbete! 
 
Vid tangenterna 

Ruth 
 


